
Dodatek č. 1 ke 
 

SMLOUVA O DÍLO 
 

Provádění pravidelných revizí elektroinstalací a vybraných hromosvodů. 
 

Evidenční číslo objednatele: ze dne 26.9.2018 
uzavřena na základě § 2586 a násl. občanského zákoníku, zákon č. 89/2012 Sb., mezi těmito 

smluvními stranami: 
 
Objednatel: Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 
Sídlo: Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 
Zastoupen dle písemného pověření: xxx, ředitelem společnosti 
Zastoupen ve věcech technických: xxx, technický pracovník, energetik 
Registrace: KS Brno, oddíl B, vložka 1147 
IČ: 49451871 
DIČ: CZ49451871 
Bankovní spojení: KB, a.s. 
Číslo účtu: xxx 
e-mail: xxx 

(dále jen „objednatel") - na straně jedné 
 
a 
 
Zhotovitel: ELPREMO, spol.s.r.o. 
Sídlo: Řepčínská 86, 779 00 Olomouc  
Zastoupen: xxx, jednatelem společnosti  
Ve věcech technických: xxx, jednatelem společnosti  
Registrace: KS Ostrava, oddíl C, vložka 1969  
IČ: 42869951  
DIČ: CZ42869951  
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.  
Číslo účtu: xxx 
e-mail: xxxz   
  
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé 
 
Smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke shora uvedené smlouvě: 
 
Na základě projednání se celková cena díla navyšuje o 15% a mění se takto: 
 
Cena za rok 2022 se navyšuje z původní ceny 285 190,-Kč na cenu 327 969,-Kč 
Cena za rok 2023 se navyšuje z původní ceny 395 470,-Kč na cenu 454 791,-Kč   
 
Ostatní ustanovení citované smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
Za objednavatele:      Za zhotovitele: 
 
V Kroměříži dne: 17.10.2022     V Olomouci dne:  
 
 
-------------------------      --------------------- 
xxx                                xxx 
ředitel společnosti       jednatel  


